
Stavba: Sanace svahu Krkonošská (Aivazo) 
Objekt: Sanace svahu Krkonošská (Aivazo)

ROZPOČET

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: Zpracoval: Technické služby Trutnov
Místo: Datum: 28.11.2022

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 1 133 185,30 1 133 185,30 0,000

1 Zemní práce 0,00 455 084,46 455 084,46 0,000

1 R 113107242
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 
m2 m2 457,500 57,26 0,00 26 196,45

vv-r,TV

26 196,45 0,000

2 R 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 104,000 130,06 0,00 13 526,24 13 526,24 0,000

3 R 121151113 Sejmuti ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 318,000 24,64 0.00 7 835,52 7 835,52 0,000

4 R 122251503
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 
objem do 100 m3 strojně m3 93,600 254,46 0,00 23 817,46 23 817,46 0,000

5 R 162751113
Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 157,200 170,83 0,00 26 854,48 26 854,48 0,000

6 R 171151221
Strmý svah ze zemin vyztužených tuhou geomříží pohledová plocha sklon 
70 ocelovásíť s kamenivem v přes do 2 m m2 52,000 4 411,89 0,00 229 418,28 229 418,28 0,000

7 R 171151312
Strmý svah ze zemin vyztužených prvkem z 3D sítě pohledová plocha 
zatravněná síť v do 4 m m2 318,000 387,65 0,00 123 272,70 123 272,70 0,000

8 R 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně m2 187,200 22,24 0,00 4 163,33 4 163,33 0,000

2 Zakládání ______  ___ ____ 0,00 56 426,07 56 426,07 0,000
9 R 291111111 Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm m3 49,920 1 130,33 0,00 56 426,07 56 426,07 0.000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 49 865,80 49 865,80 0,000
10 R 3827611x Pouzdra do sanovaného svahu z trub PVC DN 150mm dl 1m kus 20,000 484,14 0,00 9 682,80 9 682,80 0,000

11 R 348942131
Zábradlí ocelové - osazení do připravených PVC pouzder ze dvou 
vodorovných trubek m 55,000 730,60 0,00 40 183,00 40 183,00 0,000

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

5 Komunikace pozemní 0,00 364 175,43 364 175,43 0,000
12 R 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 100 mm m2 104,000 129,72 0,00 13 490,88 13 490,88 0,000

13 R 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm m2 104,000 238,49 0,00 24 802,96 24 802,96 0,000

14 R 566301111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva 
drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2 m2 379,500 114,73 0,00 43 540,04 43 540,04 0,000

15 R 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu m2 457,500 617,14 0,00 282 341,55 282 341,55 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 21 023,75_ ^ 023,75__ 0,000
Rozebrání a odstranění chodníkového zábradlí se sloupky osazenými s

16 R 966005111 betonovými patkami m 55,000 382,25 0,00 21 023,75 21 023,75 0,000

997 Přesun sutě 0,00 160 039,12 160 039,12 0,000

17 R 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 251,520 353,37 0,00 88 879,62 88 879,62 0,000

18 R 997013875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 03 02 t 148,335 367,86 0,00 54 566,51 54 566,51 0,000

19 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 148,335 42,21 0,00 6 261,22 6 261,22 0,000

20 R 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 959,310 10,77 0,00 10 331,77 10 331,77 0,000

998 Přesun hmot 0,00 26 570,67 26 570,67 0,000
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým

21 R 998225111 betonovým nebo živičným t 342,185 77,65 0,00 26 570,67 26 570,67 0,000

Celkem 0,00 1 133 185,30 1 133 185,30 0,000

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 2 z 2


